
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 48/2020 Wójta Gminy Gniezno z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie 
upoważnienia Sekretarza Gminy do prowadzenia spraw w imieniu Wójta Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (Dz.U.2021, 
poz. 735) w związku z art. 26, art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się zarządzenie Nr 48/2020 Wójta Gminy Gniezno z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie 
upoważnienia Sekretarza Gminy do prowadzenia spraw w imieniu Wójta Gminy Gniezno w ten sposób, że w § 
1 dodaje się: pkt 10 – do występowania przed organami administracji publicznej w imieniu Gminy Gniezno jako 
inwestora oraz do składania oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele 
budowlane; 

2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 2. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DED46B8-3C7D-49FA-BB19-FE2D32155C59. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


